Federação Sergipana de Futebol
Filiada à Confederação Brasileira de Futebol

Rua Vila Cristina, 1010 – Complexo Desportivo Lourival Baptista - Bairro São José

FONE:(79) 3211-8858 - CEP 49020-150 – Aracaju – SE

http:www.fsf-se.com.br – E-Mail: fsfsergipe@gmail.com

Ofício DCO 13.05/2021                         Aracaju (SE), 13 de março de 2021.

ILMO.SRs

PRESIDENTES DE CLUBES PARTICIPANTES DO CAMPEONATO SERGIPANO DE
FUTEBOL PROFISSIONAL SÉRIE A1 2021.

Senhores Presidentes,

  Como cordiais cumprimentos, venho através deste, CONVIDAR vossas

senhorias, para CONGRESSO TÉCNICO DO CAMPEONATO SERGIPANO SUB 20

2021, que será realizado em 25/05/2021 ás 15h no auditório do TJD-SE, localizado na

Rua Vila Cristina nº 1010, nesta capital.

Em tempo, informo que apenas os presidentes das argremiações ou

representante legal das mesmas, nunidos de procuração terão acesso a reunião.

Agradeço antecipadamente, ao tempo que reitero protestos de elevada

estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

GLEYSON PRADO GUIMARÃES
        Diretor Competições